הפקדות במזומן בתיק מ"ת 18-05-6828 יוחזרו למפקידים, בכפוף לכל דין.

שמעתי את בקשת המאשימה לחלט את הרכב של הנאשם. בנסיבות הכוללות של האירוע, ובכל אלו שנזכרו לעיל, לא מצאתי להוסיף על הענישה אף את חילוט הרכב. הרכב יוחזר לנאשם.

גזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019, במעמד הצדדים.